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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.863,00

2.484,00

4.495,50

4.033,39

2.339,60

3.668,00

4.352,86

2.703,51

2.163,66

4.017,43

2.668,60

3.627,00

2.720,40

2.525,52

2.966,15

3.777,57

4.322,19

69,72

28,72

69,72

1.048,95

1.048,95

2.556,19

732,06

2.556,19

732,06

3.714,19

2.781,35

3.164,07

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

TALLERES ALFA TORRES,S.A.

04/2023-04/2023

0111 08028956845

9 0A08502437

L00-NORMAL

08202300312846908

40

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE C.COMUNES MAT./PAT. PARCIAL

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 ACCIDENTES DE TRABAJO MAT./PAT. PARCIAL

09-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE C.COMUNES MAT./PAT. PARCIAL

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 ACCIDENTES DE TRABAJO MAT./PAT. PARCIAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.484,00

4.495,50

4.033,39

2.339,60

3.668,00

4.352,86

2.703,51

2.163,66

4.017,43

2.668,60

3.627,00

2.525,52

2.966,15

3.777,57

4.322,19

28,72

3.714,19

2.781,35

3.164,07

2.225,90

MAPEL

Total

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

02-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

 

03-04-2023

 

10-04-2023

 

 

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

1033884454A

ARAGC

SOFLC

MIPIJ

GICRA

SASAC

ARPAM

COTAF

JIMAD

RAFIC

GARUA

JIMOF

CAROJ

VABAA

SILUM

GADAR

LULOM

CACOA

CHCAR

MACAE

1078071991D

1033907373Z

1040975255L

1043404809Z

1034739386W

1038098911D

1045464378W

1045476418J

1034751339H

1047151439J

1044992154Z

1034749770J

1046803610J

1044994940V

1044999364W

1044994938S

1045641229Y

1047160231L

1047731738E

080412832733

080430409234

080469242071

080480718686

080483042444

080489758581

080497367728

080516568876

080520997736

080522247622

081010837571

081015368986

081033805858

081040304656

081043543648

081056519824

081061155212

081061942326

081064029846

081068581570

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

4.495,50

218,02

1.177,89

1.177,89

1.526,14

1.526,14

1.676,53

4.495,50

917,10

398,80

398,80

1.467,35

1.467,35

1.947,41

86,77

86,77

508,15

508,15

3.092,98

2.543,44

2.775,36

2.380,48

2.099,60

1.934,18

2.099,60

1.189,83

73,99

73,99

839,80

839,80

1.107,21

207,60

207,60

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

TALLERES ALFA TORRES,S.A.

04/2023-04/2023

0111 08028956845

9 0A08502437

L00-NORMAL

08202300312846908

40

001 - MC- MUTUAL

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

16-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

14-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 23 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

24-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 17 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

18-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 16 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

19-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.225,90

4.495,50

218,02

1.676,53

4.495,50

917,10

1.947,41

3.092,98

2.543,44

2.775,36

2.380,48

2.099,60

1.934,18

2.099,60

1.189,83

1.107,21

MACAE

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

02-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

03-04-2023

 

17-04-2023

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-04-2023

 

15-04-2023

 

23-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-04-2023

 

25-04-2023

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-04-2023

 

19-04-2023

 

16-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

17-04-2023

 

1047731738E

ARGAJ

JIESV

ALHEI

MIPIJ

CACAM

ABGOJ

SIANL

BASAC

MESIJ

ROALE

PEPEJ

CHCEC

RUCAA

RUMAD

1077120419Q

1036578357P

1043699170K

1047011131M

1046807614S

1045645275G

1049271674Q

1049270788G

1048175868E

1047164887Y

1047236298W

60X8380797B

1047570037B

1047418535X

081068581570

081078214882

081091951395

081105399942

081107675301

081118208184

081124082748

081133672311

081135791153

081144168923

081161196463

081195134339

081195329551

081208447890

081380857714

 

FUFEA

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

1046809861P081069119922 01-04-2023
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

761,28

2.301,68

2.547,66

2.419,66

2.055,08

2.667,16

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

TALLERES ALFA TORRES,S.A.

04/2023-04/2023

0111 08028956845

9 0A08502437

L00-NORMAL

08202300312846908

40

001 - MC- MUTUAL

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 20 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

761,28

2.301,68

2.547,66

2.419,66

2.055,08

2.667,16

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 117.676,10

BASE C.COMUNES MAT./PAT. PARCIAL 801,78

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 117.676,10

BASE DE A. TRABAJO MAT./PARCIAL 801,78

RUMAD

Total

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1047418535X

AM  C

BAANJ

JIMAA

TUMER

COMOD

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 1.863,00

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 2.720,40

60Y6670452Y

60Y7237810T

1047330969M

60Y3721231Y

1043706161C

SUMA DE COMPENSACIONES     

081380857714

081396632136

081405174196

081408696714

081426082548

311001680690

20-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

01-04-2023

11-04-2023


